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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: „Budowa siłowni zewnętrznej oraz budowa placu zabaw w miejscowości Jałówka” 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 

zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, 

zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

Czy kolorystyka siłowni dowolna?? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie ma określonych wymagań, co do kolorystyki urządzeń 

Pytanie 2:  

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy? 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SWZ wymaga dysponowania zarówno na etapie udzielenia 

zamówienia, jak i jego realizacji kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności  konstrukcyjno-budowlanej 

Pytanie 3:  

Czy w zakresie jest inwentaryzacja powykonawcza geodezyjna? 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający nie przewiduje wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. 

 


